

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ПАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	114	114	0	114	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	112	112	0	112	0	0	0	0	0
из них женщин	38	38	0	38	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление																						
2927	Заместитель главного инженера (по промышленной безопасности, охраны труда и экологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2928	Советник генерального директора по связям с общественностью и СМИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2929	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2930	Советник по корпоративной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	защите																						
2931	Ведущий специалист (по корпоративной защите)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
	<i>Управление бухгалтерского и налогового учета расчетов с контрагентами</i>																						
2932	Заместитель главного бухгалтера - начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление бухгалтерского и налогового учета имущества</i>																						
2933	Заместитель главного бухгалтера - начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление бухгалтерского и налогового учета расходов и отчетности</i>																						
2934	Заместитель главного бухгалтера - начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление делами																						
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																						
2935	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба документационного обеспечения управления</i>																						
2936	Секретарь генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная лаборатория																						
	<i>Участок метрологического обеспечения и газового анализа</i>																						
2937	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе с клиентами																						
2938	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по работе с клиентами</i>																						
2939	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сметно- договорной отдел</i>																						
2940	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2941	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2942	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2943	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2944	Инженер по проектно- сметной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2945	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2946А	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2947А	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(2946A)																							
2948A (2946A)	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2949A (2946A)	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2950A (2946A)	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2951	Главный инженер (проекта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2952	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2953	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2954	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2955	Инженер (проектировщик 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектный отдел																						
2956	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление материально-технического снабжения																						
	<i>Складская служба</i>																						
2957	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная база																						
	<i>Ремонтно-строительная группа</i>																						
2958A	Маляр (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2959A (2958A)	Маляр (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автозаводское производственное управление																						
	<i>Управление</i>																						
2960	Заместитель начальника управления - Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2961	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная служба</i>																						
2962	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба внутридомового газового оборудования</i>																						
2963	Помощник мастера (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сормовское производственное управление																						
	<i>Управление</i>																						
2964	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2965	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	управления - Главный инженер																						
2966	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная служба</i>																						
2967	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2968	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Нагорное производственное управление																						
	<i>Управление</i>																						
2969	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2970	Заместитель начальника управления - Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная служба</i>																						
2971А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2972А (2971А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2973	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортное управление																						
2974	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба автотранспорта</i>																						
2975	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2976	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2977	Водитель автомобиля (руководителя)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям																						
2978	Начальник группы ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел промышленной безопасности, охраны труда и экологии																						
	<i>Группа эксплуатации ВДГО</i>																						
2979	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа охраны труда</i>																						
2980А	Ведущий специалист по охране	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2992	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2993	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автотранспортная служба</i>																						
2994	Механик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2995	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2996	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2997	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2998	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2999	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Первомайская РЭГС</i>																						
3000	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гагинская РЭГС</i>																						
3001	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Починковская РЭГС</i>																						
3002	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по работе с клиентами</i>																						
	<i>Проектная группа</i>																						
3003	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3004	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3005	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал ПАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород" в г. Богородске																						
	<i>Управление</i>																						
3006	Заместитель директора филиала- главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа промышленной безопасности и охраны труда</i>																						
3007	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3008	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Автотранспортная служба</i>																						
	<i>Ремонтно-механический участок</i>																						
3009	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вадская РЭГС</i>																						
	<i>Автотранспортный участок</i>																						
3010	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бутурлинская РЭГС</i>																						
	<i>Автотранспортный участок</i>																						
3011	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>СЭГУ Кочуново</i>																						
3012	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Катовская МРЭГС</i>																						
	<i>Автотранспортный участок</i>																						
3013	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>СЭГУ Чернуха</i>																						
3014	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Перевозская РЭГС</i>																						
	<i>Автотранспортный участок</i>																						
3015	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3016	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Б. Мурашкинская РЭГС</i>																						
	<i>Автотранспортный участок</i>																						
3017	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал ПАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород" в г. Бор																						
	<i>Управление</i>																						
3018	Заместитель директора филиала - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа промышленной безопасности и охраны труда</i>																						
3019	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3020	Специалист по охране труда <i>Автотранспортная служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3021	Водитель специального автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн) <i>Ремотно-механический участок</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3022	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда <i>Сокольская РЭГС</i>	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3023	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн) <i>Семеновская РЭГС</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3024	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн) <i>Ковернинская РЭГС</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3025	Водитель легкового автомобиля <i>Уренская РЭГС</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3026	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн) Филиал ПАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород" в г. Павлово <i>Управление</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3027	Заместитель директора филиала - Главный инженер <i>Производственно-технический отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3028	Специалист 1 категории <i>Группа промышленной безопасности и охраны труда</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3029	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3030	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3031	Специалист по охране труда 2 категории <i>Автотранспортная служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3032	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3033	Водитель специального автомобиля (грузоподъемностью свыше 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Выксунская МРЭГС</i>																						
	<i>Автотранспортная служба</i>																						
3034	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вачская РЭГС</i>																						
	<i>Автотранспортная служба</i>																						
3035	Водитель грузового автомобиля (грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ардатовская РЭГС</i>																						
	<i>Автотранспортная служба</i>																						
3036	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вознесенская РЭГС</i>																						
	<i>Аварийно-диспетчерская служба</i>																						
3037	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал ПАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород" в г. Сергаче																						
	<i>Управление</i>																						
3038	Заместитель директора филиала- Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа промышленной безопасности и охраны труда</i>																						
3039	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3040	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по промышленной безопасности, охране труда и экологии

(должность)



(подпись)

Соколов С.В.

(Ф.И.О.)

6.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

В.А. Вершилович
(подпись)

Вершилович В.А.

(Ф.И.О.)

6.03.2020г.

(дата)

Начальник группы охраны труда

(должность)

В.Г.
(подпись)

Позднюин В.Г.

(Ф.И.О.)

6.03.2020г.

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

О.В.
(подпись)

Любушкина О.В.

(Ф.И.О.)

6.03.2020г.

(дата)

Заместитель начальника отдела по работе с персоналом

(должность)

И.А.
(подпись)

Голембо И.А.

(Ф.И.О.)

6.03.2020г.

(дата)

Начальник Автотранспортного Управления

(должность)

В.А.
(подпись)

Гаврилов В.А.

(Ф.И.О.)

6.03.2020г.

(дата)

Председатель Объединенной профсоюзной организации

(должность)

В.А.
(подпись)

Лапина В.А.

(Ф.И.О.)

6.03.2020г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5018

(№ в реестре экспертов)

И.А.
(подпись)

Езапенко И.А.

(Ф.И.О.)

03.02.2020

(дата)